
Отчет за период (01.06.22 10:00 - 06.07.22 10:00)

Сформирован 05.07.2022 в 11:05:45 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 27153; регистратор РИ-5-968; адр. 53, 4800 бит/с

ПП1 № 27153; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 99,1

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: F800741EF2E8

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,17 ; CO2,% 0,205 ; плотность, кг/м3 0,697.

Договорные параметры:  P дог., кПа 680; T дог., °C 0;

Q дог.= 170 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 39921,7

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=1352518 м3; Vру=188798 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 01.06 -02.06.22 10:00 562 1353080 39945,7    562 0 0B40A32F24,0

2 02.06 -03.06.22 10:00 552 1353632 39969,7    552 0 03DDE07A24,0

3 03.06 -04.06.22 10:00 483 1354115 39993,7    483 0 1EA946A424,0

4 04.06 -05.06.22 10:00* 517 1354632 40017,7  2 517 0 44635D8A24,0

5 05.06 -06.06.22 10:00* 529 1355161 40041,7  2 529 0 E572306624,0

6 06.06 -07.06.22 10:00 489 1355650 40065,7    489 0 4D5DAFD924,0

7 07.06 -08.06.22 10:00 559 1356209 40089,7    559 0 6CC1D41F24,0

8 08.06 -09.06.22 10:00* 521 1356730 40113,7  2 521 0 658E707124,0

9 09.06 -10.06.22 10:00 562 1357292 40137,7    562 0 5F01C02B24,0

10 10.06 -11.06.22 10:00 472 1357764 40161,7    472 0 ABA16C0424,0

11 11.06 -12.06.22 10:00 491 1358255 40185,7    491 0 844B6A8024,0

12 12.06 -13.06.22 10:00 561 1358816 40209,7    561 0 987ACAEA24,0

13 13.06 -14.06.22 10:00 545 1359361 40233,7    545 0 4FF8BC1B24,0

14 14.06 -15.06.22 10:00* 480 1359841 40257,7  2 480 0 A933D04124,0

15 15.06 -16.06.22 10:00 526 1360367 40281,7    526 0 99A6A53124,0

16 16.06 -17.06.22 10:00 446 1360813 40305,7    446 0 6AEE848E24,0

17 17.06 -18.06.22 10:00* 368 1361181 40329,7  2 368 0 2999271C24,0

18 18.06 -19.06.22 10:00 298 1361479 40353,7    298 0 99E21C7524,0

19 19.06 -20.06.22 10:00 334 1361813 40377,7    334 0 BB62300724,0

20 20.06 -21.06.22 10:00 373 1362186 40401,7    373 0 18154D3224,0

21 21.06 -22.06.22 10:00 441 1362627 40425,7    441 0 076DAA1024,0

22 22.06 -23.06.22 10:00 378 1363005 40449,7    378 0 0CA6D62E24,0

23 23.06 -24.06.22 10:00 369 1363374 40473,7    369 0 45FAF20324,0

24 24.06 -25.06.22 10:00 289 1363663 40497,7    289 0 25AF8EA124,0

25 25.06 -26.06.22 10:00 339 1364002 40521,7    339 0 63D96B0324,0

26 26.06 -27.06.22 10:00 428 1364430 40545,7    428 0 3BBFF8B024,0

27 27.06 -28.06.22 10:00 403 1364833 40569,7    403 0 3F8E1E9C24,0

28 28.06 -29.06.22 10:00 506 1365339 40593,7    506 0 768D2EB324,0

29 29.06 -30.06.22 10:00 667 1366006 40617,7    667 0 409015D224,0

30 30.06 -01.07.22 10:00 539 1366545 40641,7    539 0 05CCB38B24,0

31 01.07 -02.07.22 10:00 491 1367036 40665,7    491 0 0CE1AA7C24,0

32 02.07 -03.07.22 10:00 486 1367522 40689,7    486 0 6F906F9024,0

33 03.07 -04.07.22 10:00 448 1367970 40713,7    448 0 B1D342D224,0

34 04.07 -05.07.22 10:00 502 1368472 40737,7    502 0 1CD5110424,0

35 05.07 -06.07.22 10:00* 0

ИТОГ за период (01.06.22 10:00 — 06.07.22 10:00)

Итог

м3

20034

Vсу (35)

м3

15954

PIN-код 2739 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (35)

м3

4080

Vнс2 (35)

м3

0

Vптп (35)

м3

0

Tнс0 (35)

мин

1440

Tнс1 (35)

мин

0

Tвкл (35)

сут

34,0

CRC 38AF36BF



Отчет за период (01.06.22 10:00 - 06.07.22 10:00)
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 27153; регистратор РИ-5-968; адр. 53, 4800 бит/с

ПП1 № 27153; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.06 -02.06.22 10:00 17,3 687,38 8139945,7 188879 0 00

2 02.06 -03.06.22 10:00 19,9 686,75 8039969,7 188959 0 00

3 03.06 -04.06.22 10:00 15,5 684,16 7039993,7 189029 0 00

4 04.06 -05.06.22 10:00* 14,9 683,25 7440017,7 189103 0 00

5 05.06 -06.06.22 10:00* 15,2 683,95 7640041,7 189179 0 00

6 06.06 -07.06.22 10:00 15,3 683,06 7140065,7 189250 0 00

7 07.06 -08.06.22 10:00 14,8 683,06 8040089,7 189330 0 00

8 08.06 -09.06.22 10:00* 14,8 683,74 7540113,7 189405 0 00

9 09.06 -10.06.22 10:00 14,3 682,28 8140137,7 189486 0 00

10 10.06 -11.06.22 10:00 15,3 681,46 6840161,7 189554 0 00

11 11.06 -12.06.22 10:00 15,1 682,39 7140185,7 189625 0 00

12 12.06 -13.06.22 10:00 14,2 682,07 8040209,7 189705 0 00

13 13.06 -14.06.22 10:00 13,8 682,51 7840233,7 189783 0 00

14 14.06 -15.06.22 10:00* 18,4 682,40 7040257,7 189853 0 00

15 15.06 -16.06.22 10:00 21,0 682,52 7840281,7 189931 0 00

16 16.06 -17.06.22 10:00 22,9 680,89 6640305,7 189997 0 00

17 17.06 -18.06.22 10:00* 22,7 682,29 5540329,7 190052 0 00

18 18.06 -19.06.22 10:00 21,9 681,62 4440353,7 190096 0 00

19 19.06 -20.06.22 10:00 20,7 680,10 4940377,7 190145 0 00

20 20.06 -21.06.22 10:00 21,7 680,82 5540401,7 190200 0 00

21 21.06 -22.06.22 10:00 16,8 678,59 6440425,7 190264 0 00

22 22.06 -23.06.22 10:00 18,5 681,68 5540449,7 190319 0 00

23 23.06 -24.06.22 10:00 23,4 683,60 5540473,7 190374 0 00

24 24.06 -25.06.22 10:00 21,4 680,96 4340497,7 190417 0 00

25 25.06 -26.06.22 10:00 19,1 681,65 4940521,7 190466 0 00

26 26.06 -27.06.22 10:00 13,3 681,41 6240545,7 190528 0 00

27 27.06 -28.06.22 10:00 14,0 681,17 5840569,7 190586 0 00

28 28.06 -29.06.22 10:00 11,2 686,77 7140593,7 190657 0 00

29 29.06 -30.06.22 10:00 12,2 681,91 9640617,7 190753 0 00

30 30.06 -01.07.22 10:00 17,8 684,83 7840641,7 190831 0 00

31 01.07 -02.07.22 10:00 18,2 679,11 7240665,7 190903 0 00

32 02.07 -03.07.22 10:00 18,5 681,74 7140689,7 190974 0 00

33 03.07 -04.07.22 10:00 19,8 679,79 6640713,7 191040 0 00

34 04.07 -05.07.22 10:00 15,4 677,45 7340737,7 191113 0 00

35 05.07 -06.07.22 10:00*

ИТОГ за период (01.06.22 10:00 — 06.07.22 10:00)

Vру (35)

м3

2315

PIN-код 2739 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

17,3 682,275

V (35)

м3

15954

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 27153; регистратор РИ-5-968; адр. 53, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 27153

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 1440 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           Q ниже допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2739 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


